21 Frid. *White.* S. Felix of Cantalice, Conf: sem. Abst.

Off C non P. Ad L com Crucis et ad Prim Preces. In M Orr ut heri.—Vesp de seq †; com praec.

22 Sat. *White.* S. Paschal Baylon, Conf: doub.

(In Brev 17 huj.) Off C non P. In M *Os justi*, Or prop.—Vesp a cap de seq\*\*; com praec et Dom.

Cras promulg Trid Rogat pro fer 2, 3, et 4, et Ascens Dni pro fer 5.

23 SUNDAY V aft Easter. *White.* Ep. James i. 22-27; Gosp. John xvi. 23-30: "Ask in the name of Jesus and it shall be granted".

S. John Baptist de Rossi, Conf: doub.—1st Vesp of B. V. Mary, *Help of Christians*: com of S. John (2nd Vesp) and of Sund.

Off C non P. 9 lect et com Dom in L et M, Cred, Praef Pasch et Ev Dom in fine.—Vesp prop de seq; com praec et Dom. In hym *Jesu*.

St. Andr et Edimb. Anniv Consecrat RR. DD. Aeneae, Archiep S. Andr et Edimb.

24 Mond. of Rogations. *White.* B. V. Mary, *Help of Christians*: great doub. The Litany of the Saints is recited with Versicles and Prayers. *Purple* at Litany.

Off prop. In fine 7 R *tuum sanct Auxil.* Ad Prim *Qui natus.* 9 lect et com fer 2 Rogat in L et M, Cred, Praef et *Te in Festivitat.* Ev fer in fine (Hoc triduo post L die Litaniae maj cum Precib et Orr, quae nequeunt pridie anticipari).—In 2 Vesp com seq.

25 Tuesd. of Rogations. *White.* S. Gregory VII., P. Conf: doub. Litany as yesterday.

Off CP. In M 2 Or Rogat (de quib nil in Off).—Vesp de seq; com praec,

- 26 Wedn. of Rogations. S. Philip Neri, Conf: doub of 2nd cl.

Off C non P. Lect 1 Noct *Beatus*. 9 lect et com Vigil Ascens in L et M, 3 Or Rogat, Ev Vigil in fine.—Vesp de seq; com praec. In hym usq ad Pent *Jesu, &c., Qui Victor*.  
De S. Joanne nil fit hoc anno.

- 27 THURSDAY. *White*. ASCENSION OF OUR LORD: doub of 1st cl, with Octave. Less. Acts i. 1-11; Gosp. Mark xvi. 14-20. 2nd Vesp of the Feast; com of S. John.

Off prop. Ad Prim *Qui scandis*, usq ad Pent. In M Cred, Praef et *Communic* prop per Oct.—In 2 Vesp com seq. Hodie prohib M Defunct, etiam praesente Cadav.

- 28 Frid. *Red*. S. Urban I., P. Mart: doub. Abst.

Off un Mart temp Pasch. Com Oct in L et M *Protexisti*, Orr prop, Cred, &c.—Vesp a cap de seq \*†, Or *Da quaes*; com praec et Oct.

- 29 Sat. *White*. S. Boniface IV., P. Conf: doub.

Off CP. Com Oct in L et M *Statuit*, Cred, &c.—Vesp a cap de seq, Or *Infirmis*; com praec ac Dom et Oct. Cras promulg Jejun in Vigil Pent et Indulgent.

**Abtd.** Cras promulg Collect pro *Catholic School Committee* pro Dom seq.

**Ergad et Insul.** Cras promulg Collect pro Societ Propag Fidei et pro *Catholic School Committee* faciend mense Junii.

**Salloh.** Cras promulg Collect pro Societ Propag Fidei pro Dom seq.

- 30 SUNDAY within Octave of Ascension. *Red*. Ep. 1 Pet. iv. 7-11; Gosp. John xv. 26; xvi. 4: "The Testimony of the Holy Ghost".

S. Felix, Pope, Mart: doub.—2nd Vssp of S. Felix; from little Chapt of S. Angela, *White*; com of S. Felix, of Sund, of Octave and of S. Petronilla, Virg.

Off un Mart temp Pasch. 9 lect et com Dom et Oct in L et M *Protexisti*, Cred, &c., Ev Dom in fine.—Vesp a cap de seq; com praec et Dom et Oct ac S. Petronillae Virg (ant et V e L).

In Archdioceses of S. Andrews and Edinburgh and of Glasgow, and in the Diocese of Dunkeld—

*The Easter Duties and Indulgence end.*

- 31 Mond. *White*. S. Angela Merici, Virg: doub.

Off Virg. Com Oct et S. Petronillae in L (ant et V 1 Vesp) et M *Dilexisti*, Orr prop, Cred, &c.—Vesp a cap de seq \*; com praec et Oct.

## JUNE HAS XXX DAYS.

- 1 Tuesd.
- Red.*
- S. Eloutherius, P. Mart: doub.

Off un Mart temp Pasch. Com Oct in L et M *Proteuxisti*, Cred, &c.—Vesp a cap de seq \*†, Or *Da quæes*; com præc et Oct ac SS. Marcellini et Soc MM.

- 2 Wedn.
- White.*
- S. Eugene I., P. Conf: doub.

Off CP. 9 lect SS. Mart. Com Oct et SS. Mart in L et M *Statuit*, Cred, &c.—Vesp de seq. ut in 1 Vesp fest; com S. Mariae Magdaleneae de Pazzis Virg (hoc anno Simpl: in Brev. 27 Maii) et præc.

- 3 Thursd.
- White.*
- Octave day of Ascension: doub.

Off ut in fest et prop. 9 lect (e tribus) et com S. Virg in L et M de festo.—In 2 Vesp com seq et S. Virg.

- 4 Frid.
- White.*
- S. Francis Caracciolo, Conf: doub.

Abst.

Off C non P. Com fer in L (e Dom præc) et M, Praef tant Ascens.—In 2 Vesp com S Bonifacii PM\* (hoc anno Simpl) et fer (e Dom præc).

- 5 Sat.
- Red.*
- Vigil of Pentecost: sem. Fast and Abst.

Off ut in Dom præc et prop. 9 lect e tribus et com S. Mart in L tant. Ad Prim non dic Preces. In M priv Introit, Glor, unic Or, sine Cred, Praef, *Communic* et *Hanc igit* prop.—Vesp de Dom Pent. In Hym *Deo Patri*, &c., *Et Filio qui a mort*, usq ad Non Sabb seq. Quoties in Choro dic Hym *Veni Creator*, Clerus genuflect per prim Stroph.

Hodie et per Oct Pent prohib M Defunct nisi praesente Cadav, quæ tant cras prohib.

## The Indulgence Begins.

De S. Norberto nil fit hoc anno.

Cras promulg Quat Temp pro fer 4, 6, et Sabb.

- 6 PENTECOST SUNDAY.
- Red.*
- THE DESCENT OF THE HOLY GHOST: doub of 1st cl, with Octave. Office and Mass of the Feast. Less. Acts ii. 1-11; Gosp. John xiv. 23-31: "The Work of the Holy Spirit".—2nd Vesp of the Feast.

Off prop. Ad Prim tres Pss sine Symb; in R br *Qui sedes*, et sic deinceps. Ad Tert hym *Veni Creator* usq ad Sabb seq inclus. In M Sequentia, Cred, Praef, *Communic* et *Hanc igit* prop per Oct.—Vesp de ead Dom.

De S. Augustino Cantuar nil fit hoc anno.

- 7 Pent Mond. *Red.* Office and Mass of the Day : doub of 1st cl. Day of Devotion.  
 † Off et M ut heri et prop.—Vesp de eod die.  
 De S. Ferdinando nil fit hoc anno.
- 8 Pent Tuesd. *Red.* Doub of 1st cl. Day of Devotion.  
 † Off et M ut heri et prop.—Vesp de eod die; com SS.  
 Primi et Soc MM.  
 Ergad et Insul. De S. Columba fit translāt in 14 huj.
- 9 Wedn. Ember-day. *Red.* Of the Octave : sem.  
 Fast and Abst.  
 Off ut supra. Com (sine lect) SS. Mart in L et M sine  
 3 Or. In M post *Kyrie* Prophet.—Vesp de Oct.  
 De S. Margarita fit translāt in 18 huj (Ergad et Insul in  
 22 huj).
- 10 Thursd. Of the Oct : sem.  
 Off et M ut supra.—Vesp de Oct.  
 De S. Barnaba fit translāt in 13 Sept.
- 11 Frid. Ember-day. Of the Oct : sem. Abst.  
 Off et M ut supra.—Vesp de Oct; com S. Leonis CP \*  
 (hoc anno Simpl), et SS. Basilidis et Soc MM.
- 12 Sat. Ember-day. Of the Oct : sem. Abst.  
 Off ut supra. Com S. Leon et SS. Mart in L et M. In  
 M post *Kyrie* Prophet, Glor; non dic *Allel* in fine Sequent,  
 Cred, &c. Post Nonam termin temp Pasch.—Vesp de seq; com  
 S. Antonii C (hoc anno Simpl) et S. Leon, ac Dom I post  
 Pent. Ab his Vesp dic ant *Salve Regina* usq ad Advent,  
*stando* a Vesp Sabb usq ad finem Off in Dom, aliis vero diebus  
*flex genib.*

HERE ENDS THE PASCHAL TIME.

**Pars Gestiva.**

Cras promulg Fest SS. Corp Xti pro fer 5.

- 13 TRINITY SUNDAY, I aft Pent. *White.* THE MOST HOLY TRINITY : doub of 2nd cl. Ep. Rom. xi. 33-36; Gosp. Matt. xxviii. 18-20 : "The Disciples are commissioned to preach and baptise". Gosp. at end of Mass, Luke vi. 36-42.—2nd Vesp of the Feast : com of S. Antony of Padua, of S. Leo (2nd Vesp), and of Sund.

Off prop. 9 lect Dom. Com S. Conf ac Dom in L et M, Cred, Praef Trinit et Ev Dom in fine. Ad Prim tres tant Pss et Symb *Quicumque*.—In 2 Vesp com seq, ant *O Doctor*, Or *Exaudi*. et S. Conf et Dom.

**Ergad et Insul.**—Vesp de seq, Or *Intercessio*; com praec tant. (De S. Basil Mag fit translāt in 29 Oct.)

- 14 Mond. *White.* S. Basil the Great, B. Conf and Doct: doub.

Off CP. 8 R *In medio.* In M Cred.—Vesp a cap de seq †; com praec et SS. Viti et Soc MM.

**Ergad et Insul.** *White.* S. Columba, Abb: doub of 1st class with Octave. Off C non P. Lect 1 et 2 Noct de Comm 1 loco; 3 Noct de Comm Abb. M *Os justi* pro Abb. Cred per Oct.—In 2 Vesp com seq. Per Oct fit com S. Abb in Vesp, L et M.

- 15 Tuesd. *White.* S. John of S. Fagondez, Conf: doub.

(In Brev 12 hujus.) Off C non P. 9 lect (e duabus) et com SS. Mart in L et M *Os justi*, Or prop.—Vesp de seq; com praec.

**Ergad et Insul.** S. John of S. Fagondez, Conf, ut supra. Lect 1 Noct e fer praec. Com S. Abb in L fit per ant *Hic Vir et V Amavit* (SRC 18 Dec. 1779).—Vesp a cap de seq ut in 1 Vesp festi; com praec.

- 16 Wedn. *Red.* S. Mark, Evang: doub. of 2nd cl. (from 25th April).

Off App. Lect 1 Noct *Et factum est.* In M Cred, et Praef App.—Vesp de seq; com praec. In Hym per Oct *Jesu.*

**Ergad et Insul.** *White.* Octave day of S. Columba: doub. On et M ut in festo; sed lect 1 Noct de Scrip occur.—Vesp de seq sine com. In Hym *Jesu.*

- 17 THURSDAY. *White.* SOLEMNITY OF CORPUS CHRISTI: doub of 1st cl, with Octave. Ep. 1 Cor. xi. 23-29; Gosp. John vi. 56-59.—2nd Vesp of the Feast; com of S. Margaret only.

Off prop. Ad Prim per Oct *Qui natus.* In M Sequentia, Cred et Praef Nativ per Oct.—In 2 Vesp com seq tant.

Infra hanc Oct prohib M *Votiv nisi pro re gravi*, et Defunct nisi praesente Cadav, quae tant hodie prohib.

- 18 Frid. *White.* S. Margaret, Queen and Patroness of Scotland, Wid: doub of 2nd cl. (from 10th June).

Abst.

Off nec V nec M. Lect 1 Noct *Mulierem.* 9 lect SS. Marci et Marcelliani MM. Com Oct et SS. Mart in L et M *Cognovi.* Or prop, Cred, &c.—In 2 Vesp com seq et SS. *Gervasii et Soc MM.*

**Ergad et Insul.** S. Mark, Evang: doub of 2nd cl. *Red.* Off et M ut die 16 huj.—In 2 Vesp com seq et SS. Mart.

- 19 Sat. *White.* S. Juliana Falconieri, Virg: doub.

Off Virg. Ad Mat Hym prop. 9 lect SS. Mart. Com Oct et SS. Mart in L et M *Dilexisti,* Or prop, Cred, &c.—Vesp a cap de seq, Or *Infirmi*, com praec et Dom seq et Oct.

**Glasg.** Cras promulg Collect pro *Catholic School Committee* pro Dom seq.

- 20 SUNDAY within Octave, II aft Pent. *Red.* Ep. 1 John iii. 13-18; Gosp. Luke xiv. 16-24: "The Parable of the Supper".

S. Silverius, P. Mart: doub.—2nd Vesp of S. Silverius; from little Chapt of S. Aloysius, *White*; com of S. Silverius, of Sund and of Oct.

Off un Mart extra temp Pasch. 8 R *Dne praeven.* 9 lect et com Dom et Oct in L et M prop, Cred, &c., et Ev Dom in fine.—Vesp a cap de seq; com praec et Dom et Oct.

- 21 Mond. *White.* S. Aloysius Gonzaga, Conf: doub.

Off C non P. Com Oct in L et M prop, Cred, &c.—In 2 Vesp com Oct et S. Paulini, EC, Or *Da quaes.*

**Orgad et Insul.**—Vesp de seq; com praec et Oct tant.

- 22 Tuesd. *White.* Of the Octave: sem.

Off ut in fest et prop; com S. Paulini in L et M, Cred, &c.—Vesp de Oct.

**Orgad et Insul.** S. Margaret, Queen of Scotland, Wid. *White.* Off nec V nec M. Lect 1 Noct *Mulierem.* Com Oct et S. Paulini in L et M *Cognovi,* Or prop, Cred—In 2 Vesp com Oct.

- 23 Wedn. *White.* Of the Octave: sem.

Off ut in fest et prop. 9 lect et com Vigil S. Joan Bapt in L (ant et V e fer curr) et M de festo, Cred, &c., Ev Vigil in fine.—Vesp prop de seq; com diei Oct ut in 1 Vesp festi.

- 24 Thursd. *White.* Nativity of S. John the Baptist: doub of 1st cl, with Oct. Day of Devotion.

✚ Off prop. In M com diei Oct, Cred, &c.—Vesp prop de seq; com praec tant.

De S. Gallicano nil fit hoc anno.

- 25 Frid. *White.* THE SACRED HEART OF JESUS: doub of 1st cl. Abst.

(Decret 28 Junii 1889 et 1890.) Off prop (init Junii aut in Suppl). Invitat *Xtum pro nobis passum.* Ad fin 6 lect post verba *Clemens Decimus Tertius* add: "*ipsius Sacratissimi Cordis Festum nonnullis ecclesiis celebrare concessit, Pius Nonus ad universam extendit Ecclesiam ac deinde Summus Pontifex Leo Decimus Tertius, orbis Catholici votis obsecundans ad ritum Duplicis primae classis evezit*". M *Miseretur,* Cred, Praef de Cruce. Ad Prim *Qui passus.*—In 2 Vesp com seq, ant prop, et Dom. (Nil de Oct.)

- 26 Sat. *Red.* SS. John and Paul, MM: doub.

Off prop. 8 R *Haec est vera,* Com Oct in L et M,—Vesp a cap de seq; com praec et Dom et Oct.

## The Indulgence for SS. Peter and Paul Begins.

Cras promulg Fest SS. Petri et Pauli pro fer 3.

- 27 SUNDAY III aft Pent. *White.* Ep. 1 Pet. v. 6-11; Gosp. Luke xv. 1-10: "The Parable of the Lost Sheep".

S. William, Abb: doub.—2nd Vesp of S. William; from little Chapt of S. Leo II., P. Conf; com of S. William, of Sund and of Octave.

(In Brev 25 huj.) Off C non P. 9 lect et com Dom et Oct in L et M *Os justi* de Comm Abb, Or prop, Cred, Praef Trinit, Ev Dom in fine.—Vesp a cap de seq; com praec et Dom et Oct.

- 28 Mond. *White.* S. Leo II., P. Conf: doub.—Vigil of SS. Peter and Paul. Fast and Abst.

Off CP. 9 lect Vigil. Com Oct et Vigil in L (ant et V fer) et M, Ev Vigil in fine.—Vesp de seq sine com.

- 29 TUESDAY. *Red.* SS. PETER AND PAUL, APP: doub. of 1st cl, with Octave. Less. Acts xii. 1-11; Gosp. Matt. xvi. 13-19.—2nd Vesp of the Feast.

Off prop. In M Cred et Praef App per Oct.—Vesp de eod fest. Nil de S. Joanne.

Hodie prohib M Defunct etiam praesente Cadav.

- 30 Wedn. *Red.* Commem of S. Paul, Ap; great doub.

Off prop. Com S. Petri et Oct S. Joan in L et M, Cred et Praef App.—In 2 Vesp com S. Petri et seq ut in 1 Vesp festi.